- 1 -

中国机电一体化技术应用协会文件
中机电协〔2024〕49 号

各位常务理事：

根据《中国机电一体化技术应用协会章程》规定和年度工作

需要，经研究决定，于 2024 年 10 月 12-18 日以通讯形式召开“中

国机电一体化技术应用协会第六届理事会第八次常务理事会

议”。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容

  1.审议关于成立“中国机电一体化技术应用协会机器人与人

工智能教育分会”的议案；

2.审议关于“中国机电一体化技术应用协会工业大数据分

会”更名的议案；

3.审议关于成立“中国机电一体化技术应用协会湖南代表

处”的议案。

二、会议时间

2024 年 10 月 12 -18 日

- 2 -

三、会议要求

1.本次会议审议表决内容的文字材料通过电子邮件方式发

送给各位常务理事（见附件 1.2.3）。

2.请各位常务理事认真履行职责，按要求对相关议案进行审

议，填写《审议回执表》（见附件 4），于 10 月 18 日下班之前将

《 审 议 回 执 表 》 扫 描 件 或 照 片 发 送 至 邮 箱 ：

chenjx@cameta.org.cn，或通过微信发送至联系人。

3.如有任何问题，请与会员发展与服务部联系。

联系人：陈敬宣；18701318504（同微信）

附件：1.审议关于成立“中国机电一体化技术应用协会机

器人与人工智能教育分会”的议案

2.审议关于“中国机电一体化技术应用协会工业大数

据分会”更名的议案

3.审议关于成立“中国机电一体化技术应用协会湖南

代表处”的议案

4.《审议回执表》

                     中国机电一体化技术应用协会

                               2024 年 10 月 11 日

 中国机电一体化技术应用协会               2024年 10月 11日印发